
Rezultati kronometer - absolutno

2. Pšajnovški kronometer
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:Kategorija:

268 SLO19841105 CALCIT BIKE TEAM1 00:20:12,78HRIBOVŠEK Boštjan 00:00:00,00Elite

274 SLO19880430 ŠD BAM.BI2 00:20:35,50PORENTA Primož 00:00:22,72Amaterji 

257 SLO19760802 B.V.G. GULČ - BTS COMPA3 00:20:37,67PREŠEREN Jani 00:00:24,89Master B

277 SLO19910816 KD ALPE SiS4 00:20:45,91DRINOVEC Matej 00:00:33,13Amaterji 

256 SLO19761119 KD ALPE SiS5 00:20:51,31FILIPIČ Grega 00:00:38,53Master B

261 SLO19810228 PICIBICI6 00:20:59,04STIBILJ Jernej 00:00:46,26Master A

263 SLO19831129 KD ALPE SiS7 00:21:15,52OBID Andraž 00:01:02,74Master A

270 SLO19851009 BikeRepublic8 00:21:19,12PLANK Marko 00:01:06,35Master A

272 SLO19870730 KD ALPE SiS9 00:21:25,58MARINKO Matjaž 00:01:12,80Amaterji 

275 SLO19901019 KD ALPE SiS10 00:21:39,76KURALT Mitja 00:01:26,98Amaterji 

255 SLO19750517 ŠD BAM.BI11 00:21:46,48VERČIČ Uroš 00:01:33,70Master C

269 SLO19850129 ŠD TURBO M12 00:21:54,22ŠILAK Jernej 00:01:41,44Master A

233 SLO19620908 ŠD BAM.BI13 00:22:04,53DEBELJAK Janez 00:01:51,75Master E

250 SLO19720512 IZVIR VIPAVA14 00:22:23,62KAMPUŠ Boris 00:02:10,84Master C

260 SLO19780319 KD ALPE SiS15 00:22:31,66PUSTOSLEMŠEK Luka 00:02:18,88Master B

273 SLO19881214 KD ALPE SiS16 00:22:33,57PLEVEL Robert 00:02:20,80Amaterji 

239 SLO19670428 KD ALPE SiS17 00:22:41,36KURET Iztok 00:02:28,58Master D

271 SLO19860218 KD ALPE SiS18 00:23:05,75MARIČ Robi 00:02:52,98Amaterji 

265 SLO19830318 B.V.G. GULČ - BTS COMPA19 00:23:07,83HOLC Andrej 00:02:55,06Master A

237 SLO19660606 KD BRDA DOBROVO20 00:23:13,45DANEVČIČ Marko 00:03:00,67Master D

245 SLO19690128 CALCIT BIKE TEAM21 00:23:19,06NOVAK Rajko 00:03:06,29Master D

243 SLO19690511 KD BRDA DOBROVO22 00:23:39,31ISKRA Tomi 00:03:26,53Master D

229 SLO19581024 ŠD TURBO M23 00:23:39,89SKUBIC Borislav 00:03:27,11Master F

244 SLO19690704 KD MENGEŠ24 00:23:41,83JERETINA Primož 00:03:29,06Master D

281 KK SOČA KOBARID25 00:23:47,69NOVAK Robert 00:03:34,92Master C

254 SLO19751126 KD ALPE SiS26 00:23:54,34KITIN Marko 00:03:41,56Master C

284 SLO19850508 KK BIKE-EK HALOZE 200227 00:24:08,32PETOVAR Jernej 00:03:55,54Master A

279 SLO19950714 KK Metliška črnina28 00:24:14,63ZAJC Matic 00:04:01,85Amaterji 

230 SLO19590910 KD ROG TEAM BTC CITY29 00:24:28,73BRICELJ Matej 00:04:15,95Master F

262 SLO19820609 B.V.G. GULČ - BTS COMPA30 00:24:28,75MAČEK Marjan 00:04:15,98Master A

240 SLO19680602 B.V.G. GULČ - BTS COMPA31 00:24:29,25BENEDIK Jurij 00:04:16,48Master D

259 SLO19781211 IZVIR VIPAVA32 00:24:29,90ŽGAVC Boštjan 00:04:17,12Master B

242 SLO19680713 BICIKEL.COM33 00:24:37,51ŠEME Tomaž 00:04:24,73Master D

266 SLO19831203 KK BIKE-EK HALOZE 200234 00:24:50,18KRAMBERGER Miha 00:04:37,40Master A

267 SLO19841214 B.V.G. GULČ - BTS COMPA35 00:24:56,25BOŠNJAK Miha 00:04:43,47Master A

227 SLO19570501 B.V.G. GULČ - BTS COMPA36 00:24:57,44ČUDEN Marjan 00:04:44,66Master F

228 SLO19570402 ŠD BAM.BI37 00:24:59,05REVEN Dare 00:04:46,27Master F

224 SLO19560618 ŠD TURBO M38 00:25:11,11PAPIČ Milivoj 00:04:58,33Master F

235 SLO19640821 KD BRDA DOBROVO39 00:25:13,06HVALA Oskar 00:05:00,28Master E

251 SLO19730720 KD MENGEŠ40 00:25:15,77NADVEŠNIK Kristjan 00:05:02,99Master C

206 SLO19791031 KD BRANIK MARIBOR41 00:25:25,34OPEKA Ajda 00:05:12,56Ženske B

22. avgust 2015 1/2



248 SLO19710827 KK ZAVRŠNICA42 00:25:32,64MAHMUTOVIĆ Nermin 00:05:19,87Master C

231 SLO19590808 ENERGIJATEAM.COM43 00:25:35,04JUVAN Miran 00:05:22,26Master F

247 Brez kluba44 00:25:36,64BREZNIK Edvin 00:05:23,86Master C

278 SLO19940301 KD ALPE SiS45 00:25:36,73KURENT Simon 00:05:23,96Amaterji 

232 SLO19590313 KD BRDA DOBROVO46 00:25:56,62BRATINA Marjan 00:05:43,85Master F

223 SLO19550614 KD ALPE SiS47 00:26:13,00KLEMENC Tone 00:06:01,22Master G

283 SLO19820218 KK Grosuplje48 00:26:14,93ŠINKOVEC Andrej 00:06:02,16Master A

282 SLO1962 ŠD BAM.BI49 00:26:15,99DETIČEK Edvard 00:06:03,21Master E

238 SLO19670403 BICIKEL.COM50 00:26:16,82ŠTABUC Igor 00:06:04,04Master D

253 SLO19740421 KD BRDA DOBROVO51 00:26:24,93GOLOB Lovro 00:06:12,15Master C

28052 00:26:33,00BREZNIK Mark 00:06:20,22Amaterji 

213 SLO19470823 ŠD TURBO M53 00:27:01,84LAMPE Bojan 00:06:49,06Master H

216 SLO19490923 ŠD BAM.BI54 00:27:19,24HAFNER Franc 00:07:06,47Master H

215 SLO19481206 KD BRDA DOBROVO55 00:27:30,22CIGOJ Zorko 00:07:17,45Master H

220 SLO19510520 B.V.G. GULČ - BTS COMPA56 00:28:00,93KASTELIC Ivan 00:07:48,16Master G

211 SLO19430309 ŠD TURBO M57 00:28:16,32KOTNIK Herbert 00:08:03,55Master I

217 SLO19490131 IZVIR VIPAVA58 00:28:18,11MIHOVILOVIĆ Ivan 00:08:05,33Master H

225 SLO19560417 ŠD TURBO M59 00:28:27,81RAKOŠ Dragan 00:08:15,03Master F

205 SLO19650601 BICIKEL.COM60 00:28:36,50ŠTABUC Danica 00:08:23,72Ženske C

234 SLO19631102 KK DJAK61 00:28:37,77JUG Sergej 00:08:24,99Master E

218 SLO19500403 KD BRDA DOBROVO62 00:29:02,32MIKULIN Zvezdan 00:08:49,55Master H

210 SLO19430801 IZVIR VIPAVA63 00:29:33,93MIKUŽ Franc 00:09:21,15Master I

219 SLO19501109 B.V.G. GULČ - BTS COMPA64 00:29:44,79PREŠEREN Janez 00:09:32,02Master H

203 SLO19640328 BICIKEL.COM65 00:30:03,11CEGLAR Vida 00:09:50,33Ženske C

214 SLO19480309 KK Postojna66 00:30:07,22OTONIČAR Janez 00:09:54,44Master H

221 SLO19530804 KD BRDA DOBROVO67 00:30:36,50VEHAR Danijel 00:10:23,73Master G

202 SLO19600514 ŠD TURBO M68 00:30:47,84RAKOŠ Ivica 00:10:35,06Ženske C

207 SLO19890507 KK DJAK69 00:30:52,75JUG Nina 00:10:39,97Ženske A

212 SLO19471107 KD BRDA DOBROVO70 00:31:08,45SAKSIDA Marko 00:10:55,68Master H

222 SLO19540714 KD BRDA DOBROVO71 00:31:55,77BLAŽIČ Jožef 00:11:42,99Master G

208 SLO19380218 KK Postojna72 00:31:59,61BAHAR Milan 00:11:46,83Master I

204 SLO19640304 ŠD BAM.BI73 00:32:11,09RAKUŠ Jelka 00:11:58,31Ženske C

226 SLO19561215 KD BRDA DOBROVO74 00:32:43,06KIRIČ Avgust 00:12:30,29Master F

201 SLO19530608 ŠD BAM.BI75 00:34:55,33URŠIČ Vida 00:14:42,56Ženske C

209 SLO19410420 KD BRDA DOBROVO76 00:45:23,70DANEVČIČ Anton 00:25:10,92Master I

Dogodek: 2. PŠAJNOVŠKI KRONOMETER Datum: 22.8.2015

Organizator: KD ALPE

Odgovorna oseba: Janez JarmGlavni sodnik: Igor Slapar
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Rezultati

2. Pšajnovški kronometer

Kategorija: Ženske C
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

205 SLO19650601 BICIKEL.COM1 00:28:36,50ŠTABUC Danica 00:00:00,00

203 SLO19640328 BICIKEL.COM2 00:30:03,11CEGLAR Vida 00:01:26,61

202 SLO19600514 ŠD TURBO M3 00:30:47,84RAKOŠ Ivica 00:02:11,34

204 SLO19640304 ŠD BAM.BI4 00:32:11,09RAKUŠ Jelka 00:03:34,59

201 SLO19530608 ŠD BAM.BI5 00:34:55,33URŠIČ Vida 00:06:18,83

Kategorija: Ženske B
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

206 SLO19791031 KD BRANIK MARIBOR1 00:25:25,34OPEKA Ajda 00:00:00,00

Kategorija: Ženske A
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

207 SLO19890507 KK DJAK1 00:30:52,75JUG Nina 00:00:00,00

Kategorija: Master I
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

211 SLO19430309 ŠD TURBO M1 00:28:16,32KOTNIK Herbert 00:00:00,00

210 SLO19430801 IZVIR VIPAVA2 00:29:33,93MIKUŽ Franc 00:01:17,60

208 SLO19380218 KK Postojna3 00:31:59,61BAHAR Milan 00:03:43,28

209 SLO19410420 KD BRDA DOBROVO4 00:45:23,70DANEVČIČ Anton 00:17:07,38

Kategorija: Master H
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

213 SLO19470823 ŠD TURBO M1 00:27:01,84LAMPE Bojan 00:00:00,00

216 SLO19490923 ŠD BAM.BI2 00:27:19,24HAFNER Franc 00:00:17,40

215 SLO19481206 KD BRDA DOBROVO3 00:27:30,22CIGOJ Zorko 00:00:28,38

217 SLO19490131 IZVIR VIPAVA4 00:28:18,11MIHOVILOVIĆ Ivan 00:01:16,27

218 SLO19500403 KD BRDA DOBROVO5 00:29:02,32MIKULIN Zvezdan 00:02:00,48

219 SLO19501109 B.V.G. GULČ - BTS COMPAN6 00:29:44,79PREŠEREN Janez 00:02:42,96

214 SLO19480309 KK Postojna7 00:30:07,22OTONIČAR Janez 00:03:05,38

212 SLO19471107 KD BRDA DOBROVO8 00:31:08,45SAKSIDA Marko 00:04:06,61

Kategorija: Master G
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

223 SLO19550614 KD ALPE SiS1 00:26:13,00KLEMENC Tone 00:00:00,00

220 SLO19510520 B.V.G. GULČ - BTS COMPAN2 00:28:00,93KASTELIC Ivan 00:01:46,93

221 SLO19530804 KD BRDA DOBROVO3 00:30:36,50VEHAR Danijel 00:04:22,51

222 SLO19540714 KD BRDA DOBROVO4 00:31:55,77BLAŽIČ Jožef 00:05:41,77

Kategorija: Master F
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:
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229 SLO19581024 ŠD TURBO M1 00:23:39,89SKUBIC Borislav 00:00:00,00

230 SLO19590910 KD ROG TEAM BTC CITY2 00:24:28,73BRICELJ Matej 00:00:48,84

227 SLO19570501 B.V.G. GULČ - BTS COMPAN3 00:24:57,44ČUDEN Marjan 00:01:17,55

228 SLO19570402 ŠD BAM.BI4 00:24:59,05REVEN Dare 00:01:19,16

224 SLO19560618 ŠD TURBO M5 00:25:11,11PAPIČ Milivoj 00:01:31,22

231 SLO19590808 ENERGIJATEAM.COM6 00:25:35,04JUVAN Miran 00:01:55,15

232 SLO19590313 KD BRDA DOBROVO7 00:25:56,62BRATINA Marjan 00:02:16,73

225 SLO19560417 ŠD TURBO M8 00:28:27,81RAKOŠ Dragan 00:04:47,92

226 SLO19561215 KD BRDA DOBROVO9 00:32:43,06KIRIČ Avgust 00:09:03,17

Kategorija: Master E
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

233 SLO19620908 ŠD BAM.BI1 00:22:04,53DEBELJAK Janez 00:00:00,00

235 SLO19640821 KD BRDA DOBROVO2 00:25:13,06HVALA Oskar 00:03:08,53

282 SLO1962 ŠD BAM.BI3 00:26:15,99DETIČEK Edvard 00:04:11,46

234 SLO19631102 KK DJAK4 00:28:37,77JUG Sergej 00:06:33,23

Kategorija: Master D
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

239 SLO19670428 KD ALPE SiS1 00:22:41,36KURET Iztok 00:00:00,00

237 SLO19660606 KD BRDA DOBROVO2 00:23:13,45DANEVČIČ Marko 00:00:32,09

245 SLO19690128 CALCIT BIKE TEAM3 00:23:19,06NOVAK Rajko 00:00:37,71

243 SLO19690511 KD BRDA DOBROVO4 00:23:39,31ISKRA Tomi 00:00:57,95

244 SLO19690704 KD MENGEŠ5 00:23:41,83JERETINA Primož 00:01:00,48

240 SLO19680602 B.V.G. GULČ - BTS COMPAN6 00:24:29,25BENEDIK Jurij 00:01:47,90

242 SLO19680713 BICIKEL.COM7 00:24:37,51ŠEME Tomaž 00:01:56,15

238 SLO19670403 BICIKEL.COM8 00:26:16,82ŠTABUC Igor 00:03:35,46

Kategorija: Master C
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

255 SLO19750517 ŠD BAM.BI1 00:21:46,48VERČIČ Uroš 00:00:00,00

250 SLO19720512 IZVIR VIPAVA2 00:22:23,62KAMPUŠ Boris 00:00:37,14

281 KK SOČA KOBARID3 00:23:47,69NOVAK Robert 00:02:01,21

254 SLO19751126 KD ALPE SiS4 00:23:54,34KITIN Marko 00:02:07,86

251 SLO19730720 KD MENGEŠ5 00:25:15,77NADVEŠNIK Kristjan 00:03:29,29

248 SLO19710827 KK ZAVRŠNICA6 00:25:32,64MAHMUTOVIĆ Nermin 00:03:46,16

247 Brez kluba7 00:25:36,64BREZNIK Edvin 00:03:50,16

253 SLO19740421 KD BRDA DOBROVO8 00:26:24,93GOLOB Lovro 00:04:38,45

Kategorija: Master B
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

257 SLO19760802 B.V.G. GULČ - BTS COMPAN1 00:20:37,67PREŠEREN Jani 00:00:00,00

256 SLO19761119 KD ALPE SiS2 00:20:51,31FILIPIČ Grega 00:00:13,64

260 SLO19780319 KD ALPE SiS3 00:22:31,66PUSTOSLEMŠEK Luka 00:01:53,99

259 SLO19781211 IZVIR VIPAVA4 00:24:29,90ŽGAVC Boštjan 00:03:52,24

Kategorija: Master A
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

261 SLO19810228 PICIBICI1 00:20:59,04STIBILJ Jernej 00:00:00,00

263 SLO19831129 KD ALPE SiS2 00:21:15,52OBID Andraž 00:00:16,48

270 SLO19851009 BikeRepublic3 00:21:19,12PLANK Marko 00:00:20,08

269 SLO19850129 ŠD TURBO M4 00:21:54,22ŠILAK Jernej 00:00:55,18

265 SLO19830318 B.V.G. GULČ - BTS COMPAN5 00:23:07,83HOLC Andrej 00:02:08,79
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284 SLO19850508 KK BIKE-EK HALOZE 20026 00:24:08,32PETOVAR Jernej 00:03:09,28

262 SLO19820609 B.V.G. GULČ - BTS COMPAN7 00:24:28,75MAČEK Marjan 00:03:29,71

266 SLO19831203 KK BIKE-EK HALOZE 20028 00:24:50,18KRAMBERGER Miha 00:03:51,14

267 SLO19841214 B.V.G. GULČ - BTS COMPAN9 00:24:56,25BOŠNJAK Miha 00:03:57,21

283 SLO19820218 KK Grosuplje10 00:26:14,93ŠINKOVEC Andrej 00:05:15,89

Kategorija: Amaterji 
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

274 SLO19880430 ŠD BAM.BI1 00:20:35,50PORENTA Primož 00:00:00,00

277 SLO19910816 KD ALPE SiS2 00:20:45,91DRINOVEC Matej 00:00:10,41

272 SLO19870730 KD ALPE SiS3 00:21:25,58MARINKO Matjaž 00:00:50,08

275 SLO19901019 KD ALPE SiS4 00:21:39,76KURALT Mitja 00:01:04,26

273 SLO19881214 KD ALPE SiS5 00:22:33,57PLEVEL Robert 00:01:58,08

271 SLO19860218 KD ALPE SiS6 00:23:05,75MARIČ Robi 00:02:30,26

279 SLO19950714 KK Metliška črnina7 00:24:14,63ZAJC Matic 00:03:39,13

278 SLO19940301 KD ALPE SiS8 00:25:36,73KURENT Simon 00:05:01,24

2809 00:26:33,00BREZNIK Mark 00:05:57,50

Kategorija: Elite
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

268 SLO19841105 CALCIT BIKE TEAM1 00:20:12,78HRIBOVŠEK Boštjan 00:00:00,00

Dogodek: 2. PŠAJNOVŠKI KRONOMETER Datum: 22.8.2015

Organizator: KD ALPE

Odgovorna oseba: Janez JarmGlavni sodnik: Igor Slapar

22. avgust 2015 3/3


